[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 19.12.2014 № 65                                                                           с.  Ребриха
О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования

Ребрихинский район Алтайского края

1.      В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1, частью 4 статьи 14, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
2. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края.

3. Утвердить Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края (прилагается).

4. Установить прогнозируемый объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2015 год в размере 8516 тыс. рублей.

5. Решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013 №64 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» признать утратившим силу.

6. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края.

7. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Заместитель председателя районного Совета

народных депутатов                                                        А.А.Виноградов